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Christofer Angeler (Architekt) 

Angeler Architektur & Projektmanagement GmbH 

Cäcilienstr. 48 

50667 Köln 

Mail: info@angeler-apm.de 

Tel: +49 221 27255960 

 

Maren Brixius (Architektin) 

ulrich hartung gmbh 

Adenauerallee 127a 

53113 Bonn 

Mail: maren.brixius@stadt-projekt.de 

Tel: +49 228 28614212 

 

Maria Chudzian (Stadtplanerin) 

Drees & Huesmann Stadtplaner PartGmbB 

Vennhofallee 97 

33689 Bielefeld 

Mail:  maria.chudzian@dhp-sennestadt.de 

Tel: +49 5205 729818 

 

Christine Dern (Architektin) 

assmann GmbH 

Baroper Str. 237 

44227 Dortmund 

Mail: christine.dern@assmanngruppe.com 

Tel: +49 231 75445-148 

Mobil: +49.178.7549990 

 

Claudia Dick (Stadtplanerin) 

ISR - Innovative Stadt- und Raumplanung GmbH 

Friedrich-Ebert-Str. 8 

40210 Düsseldorf 

Mail: dick@isr-planung.de 

Tel: +49 211-936545-244 

 

Reinhard Drees (Architekt und Stadtplaner) 

Drees & Huesmann Stadtplaner PartGmbB 

Würzburger Straße 48 

33659 Bielefeld 

Mail: reinhard.wilhelm.drees@gmail.com 

Tel: +49 151 14238190 

mailto:dick@isr-planung.de
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Antje Ehlert (Stadtplanerin) 

FALTIN+SATTLER I FSW Düsseldorf GmbH 

Rathausufer 14 

40213 Düsseldorf 

Mail: office@fsw-info.de 
Tel: +49 211 8368980 

 

Daniela Fink (Stadtplanerin) 

scheuvens + wachten plus planungsgesellschaft mbh 

Friedenstr. 18 

44139 Dortmund 

Mail: fink@s-w.plus 

Tel: +49 231 18998722 

 

Jochen Füge (Stadtplaner) 

ISR - Innovative Stadt- und Raumplanung GmbH 

Friedrich-Ebert-Str. 8 

40210 Düsseldorf 

Mail: fuege@isr-planung.de 

Tel: +49 211 936545-213 

 

Martin Gasse (Landschaftsarchitekt) 

Gasse|Schumacher|Partnerschaft Landschaftsarchitekten mbB 

Vogelsang 5 

33104 Paderborn 

Mail: wettbewerbe@gasse-schumacher.de 

Tel: +49 5252 52125 

 

Thomas Geppert (Innenarchitekt) 

Drees & Huesmann Stadtplaner PartGmbB 

Vennhofallee 97 

33689 Bielefeld 

Mail: thomas.geppert@dhp-sennestadt.de 

Tel: +49 5205 729819 

 

Nina Gronebaum (Architektin) 

ISR – Innovative Stadt- und Raumplanung GmbH 

Friedrich-Ebert-Str. 8 

40210 Düsseldorf 

Mail: gronebaum@isr-planung.de 

Tel: +49 211 936545-250 

  

mailto:office@fsw-info.de
mailto:gronebaum@isr-planung.de
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Simon Hubacher (Architekt) 

neubig hubacher Architekten und Stadtplaner PartG mbB 

Bismarckstr. 60 

50672 Köln 

Mail: info@neubighubacher.de 

Tel: +49 221 519044 

 

Christian Jürgensmann (Landschaftsarchitekt) 

Hunzigerstr. 18 

47799 Krefeld 

Mail: post@juergensmann.land 

 

Anna Prisca Lampe 

WoltersPartner Architekten GmbH 

Daruper Straße 15 

48653 Coesfeld 

Mail: architekten@wolterspartner.de 

Tel.: 02541 9408-34 

 

Carsten Lang (Stadtplaner) 

WoltersPartner Stadtplaner GmbH 

Daruper Str. 15 

48653 Coesfeld 

Mail: carsten.lang@wolterspartner.de 

Tel: +49 2541 9408-0 

 

Detlef Nitsch (Architekt) 

assmann GmbH 

Baroper Str. 237 

44227 Dortmund 

Mail: nitsch@assmanngruppe.com 

Tel: +49 231 75445-122 

 

Frank Pflüger (Architekt und Stadtplaner) 

HJPplan+ 

Kasinostr. 76A 

52066 Aachen 

Mail: mail@HJPplan.de 

Tel: +49 241 6082600 

 

 

 

 

mailto:post@juergensmann.land
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Martin Ritscherle (Stadtplaner) 

scheuvens + wachten plus planungsgesellschaft mbh  

Friedenstr. 18 

44139 Dortmund 

Mail: ritscherle@s-w.plus 

Tel: +49 231 18998716 

 

Christina Schlottbom (Landschaftsarchitektin und Stadtplanerin) 

ISR - Innovative Stadt- und Raumplanung GmbH 

Friedrich-Ebert-Str. 8 

40210 Düsseldorf 

Mail. schlottbom@isr-planung.de 

Tel: +49 211-936545-242 

 

Thomas Scholle (Stadtplaner) 

plan-lokal PartmbB 

Gutenbergstr. 34 

44139 Dortmund 

Mail: thomas.scholle@plan-lokal.de 

Tel: 0231-9520830 

 

Lars Schuchard (Stadtplaner) 

scheuvens + wachten plus planungsgesellschaft mbh 

Friedenstr. 18 

44139 Dortmund 

Mail: schuchard@s-w.plus 

Tel: +49 231 18998711 

 

Claudio Steege (Architekt und Stadtplaner) 

NIEMANN+STEEGE+ Gesellschaft für Stadtentwicklung 

Stadtplanung Städtebau Städtebaurecht mbH 

Wasserstr. 1 

40213 Düsseldorf 

Mail: steege@niemann-steege.de 

Tel: +49 211 863252-0 

 

Regina Stottrop (Stadtplanerin) 

Stottrop Stadtplanung 

Marsiliusstr. 20 

50937 Köln 

Mail: post@stottrop-stadtplanung.de 

Tel: +49 221 1396176 

 

 

mailto:schlottbom@isr-planung.de
mailto:thomas.scholle@plan-lokal.de
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Jacqueline Thate (Stadtplanerin) 

Pesch Partner Architektur Stadtplanung GmbH 

Hörder Burgstr. 11 

44263 Dortmund 

Mail: pph@pesch-partner.de 

Tel: +49 231 4779390 

 

Sandra Trelle (Architektin) 

compar -strategien für architektur und städtbau- 

Kaiserstr. 55 

44135 Dortmund 

Mail: trelle@comp-ar.de 

Tel: +49 231 9590960 

 

Nina Vollmann-Wessler (Architektin) 

Post welters + partner mbB 

Arndtstr. 37 

44135 Dortmund 

Mail: info@post-welters.de 

Tel: +49 23 47734860 

 

Hartmut Welters (Architekt / Stadtplaner) 

post welters + partner mbB 

Arndtstr. 37 

44135 Dortmund 

Mail: info@post-welters.de 

Tel: +49 231 47734860 

 

Ellen Wiewelhove (Architektin) 

post welters + partner mbB 

Arndtstr. 37 

44135 Dortmund 

Mail: info@post-welters.de 

Tel: +49 231 47734867 

 

mailto:info@post-welters.de

